Fra: Mette Kyed Thorson <mktho@online.no>

Sendt: 28. april 2014 10:52

Til: Arnold Matre; Postmottak Lindas

Kopi: 'Nils-Arne Traeland'; Mette Kyed Thorson

Emne: VS: Purring pa svar ang reguleringsendring pa 56/18+19+37+99, Hundvin kai

Til Arnold Matre

Jeg sendte deg respons innen fristen mandag 31. mars men fikk aldrig mgtetidspunkt for 9. april i retur.
Forespgrselen ang denne sak ble sendt 21.6.2013 og vi er ikke kommet ett skridt videre siden da, fordi
kommunen ikke gir skikkelig tilbakemelding.

Vi forventer at forespgrselen snart blir tatt pa alvor og at kommunen setter opp et realistisk
mgtetidspunkt!

Med vennlig hilsen
Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindds, mob. +47 901 48 834

Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mktho@online.no]

Sendt: 31. mars 2014 09:01

Til: 'Arnold Matre'

Kopi: 'Nils-Arne Traeland'

Emne: SV: Purring pd svar ang reguleringsendring p& 56/18+19+37+99, Hundvin kai

Hei igjen

Onsdag 9. april hadde veert flott, gjerne tidlig pa dagen, men du kan velge tidspunkt.
Skal mgtet vaere i Knarvik eller skal vi mgtes pa Hundvin kai?

Formal med mgtet er a fa innspill pd om kommunen vil fremme en evt. Privat reguleringsplan og hvor
stort omrade der i sa fall ma innga i reguleringsplanen.

Med vennlig hilsen
Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindds, mob. +47 901 48 834

Fra: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]

Sendt: 28. mars 2014 14:33

Til: Mette Kyed Thorson

Emne: SV: Purring pd svar ang reguleringsendring p& 56/18+19+37+99, Hundvin kai

Hei.


mailto:mktho@online.no
mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no

Det vert synt til din epost dagsett 26.03.14. Du har ogsa purra pa attendemelding tidlegare. Det er berre
a beklaga at du ikkje har fatt svar innan forventa tid.

Nar det gjeld sgknad om dispensasjon i hgve flytebrygge pa Finnesbg sa har eg sendt den over til
byggjesak ved fagleiar Siril Sylta. Spgrsmal kring den vert a retta til ho.

Kva gjeld Hundvin kai vil svara pa spgrsmala vera som fglgjer:

2. Tiltakshavar sitt innspel til kommuneplanen dagsett 18.03.11.

Eg har leita attende til innspela gjevi kommuneplanprosessen. Innspelet er registrert i hgve 3. gangs
hgyring med h-frist 07.01.13 - 04.03.13. (sjd innspelnr 212 s 44 i vedlegget)

Svaret fra styringsgruppa var som fglgjer ; Styringsgruppa har bestemt at nye innspel ikkje skal
vurderast no
«

Med dette ma ein forsta at innspelet kom for seint inn i prosessen (3. gangshgyring) til a verta
teken omsyn til.

3. Kommunen utarbeidar overordna planar som t.d kommuneplanar, kommunedelplanar og
omradereguleringsplanar. Kommunen har ikkje praksis for a utarbeida planar for private. Nar
det gjeld revisjon av kommuneplanen er det etter planstrategien lagt opp til at denne skal
reviderasti 2016.

Nar det gjeld tiltakshavar, kan han sgkje om a fa starta reguleringsarbeid pa dette arealet. Sidan
det er i strid med overordna plan, mé ein slik sgknad handsamast i plan- og miljgutvalet.

Dersom det er trong for eit oppklarande mete kan me freista a fa til eit mate. Det er seers tett i
mgteplanen, men for eit kort mate kan me preva a fa til noko i veke 15. 8 eller 9 april?

Send meg ein respons pa mondag. Sa kan me snakkast.

Med helsing

Arnold Matre
Eining for areal og miljo
Lindds kommune

Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mktho@online.no]
Sendt: 26. mars 2014 14:44



mailto:mktho@online.no

Til: Arnold Matre
Kopi: 'Nils-Arne Traeland'; Einar Urheim; 'Mette'; Postmottak Lindas; tor.helge@lindas.kommune.no
Emne: Purring pd svar ang reguleringsendring pd 56/18+19+37+99, Hundvin kai

Til Arnold Matre

Bygningene pa gnr 56/18+19+37+99, Hundvin kai, star og forfaller, fordi oppdragsgiver og undertegnede
ikke far svar fra kommunen pa spknad om dispensasjon fra formal 21.6.2013. Einar Urheim svarte meg
delvis i brev av 11.9.2013, men jeg sendte etterfglgende to spgrsmal til Einar Urheim, der videre sendte
det til deg. Det er na gatt 6 maneder uten at du har svart!

Av brev fra Einar Urheim forstar vi at det er ngdvendig a lage en reguleringsplan for omradet (svar pa
spm 1) fgr bygningene kan endres til annet formal, men fg@r vi starter en saddan prosess gnsker vi a fa svar
pa de to resterende spgrsmal i mail av 30.8.2013:

Spersmal 2
Tiltakshaver sendte inn innspill til rullering av kommunedelplanen 18.3.2011. Hvorfor kom innspillet ikke
med i planen?

Spersmal 3
Vil kommunen fremme en reguleringsplan hvor naringsvirksom endres til bustad for det pagjeldende
omrade?

Oppdragsgiver Nils Arne Traeland og undertegnede @nsker at fa innkalling til et mgte med
deg/kommunen innenfor de neste to ukene.

Formal med megtet er a fa svar pa de to spgrsmal over og avklare hvor stort omrade der evt ma inngd i en
fremtidig reguleringsplan.

Med vennlig hilsen
Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindds, mob. +47 901 48 834

Fra: Arnold Matre [mailto:Arnold.Matre@lindas.kommune.no]

Sendt: 24. januar 2014 16:06

Til: Mette Kyed Thorson

Emne: SV: Forslag til dispensasjonssgknad for plassering av flytebrygge, gnr 112 bnr 2, Finnesbg

Hei.

Beklager at du ikkje har motteke noko respons pa dine eposter.

Me skal sja pa denne saka og gje deg ei attendemelding snarast rad.
Med helsing

Arnold Matre
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Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mkthorson@online.no]

Sendt: 22. januar 2014 13:23

Til: Postmottak Lindds

Kopi: Arnold Matre; iottarl@frisurf.no; vidarlangoy@hotmail.com

Emne: Forslag til dispensasjonssgknad for plassering av flytebrygge, gnr 112 bnr 2, Finnesbg

Til Lindas kommune
Att.: Arnold Matre, arealavdelingen

Se vedlagte sgknad om dispensasjon fra formal i reguleringsplan for Finnesbg.
Vennlig hilsen

Mette Kyed Thorson

Sivilarkitekt MNAL

Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindas, mob +47 901 48 834
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